

7 地方法人特別譲与税の累年比較

(単位：千円，%)

年度	区分	最終予算額	決算額	伸長率	決算の内訳											
					5月期			8月期			11月期			2月期		
					譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率
21		11,742,000	11,742,541	-	361	-	0.0	155,124	-	1.3	1,142,726	-	11.1	10,444,330	-	
22		25,961,000	25,960,180	221.1	1,233,790	341,770.1	4.8	5,294,982	3,413.4	25.1	8,566,816	749.7	58.1	10,864,592	104.0	
23		27,852,000	27,856,420	107.3	1,475,827	119.6	5.3	5,600,669	105.8	25.4	9,793,091	114.3	60.6	10,986,833	101.1	
24		28,761,000	28,769,102	103.3	1,352,543	91.6	4.7	5,410,728	96.6	23.5	10,119,787	103.3	58.7	11,886,044	108.2	
25		34,778,000	34,779,316	120.9	1,558,197	115.2	4.5	6,692,896	123.7	23.7	12,573,283	124.2	59.9	13,954,940	117.4	
26		41,970,000	41,971,203	120.7	2,083,094	133.7	5.0	6,007,888	89.8	19.3	17,232,399	137.1	60.3	16,647,822	119.3	

8 地方揮発油譲与税の累年比較

(単位：千円，%)

年度	区分	最終予算額	決算額	伸長率	決算の内訳										
					6月期			11月期			3月期				
					譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率
21		1,587,000	1,594,810	-	791	-	0.0	672,033	-	42.2	921,986	-			
22		2,764,000	2,769,377	173.6	845,609	106.903.8	30.5	882,590	131.3	62.4	1,041,178	112.9			
23		2,517,000	2,517,185	90.9	730,660	86.4	29.0	1,030,896	116.8	70.0	755,629	72.6			
24		2,530,000	2,535,814	100.7	739,017	101.1	29.1	1,037,092	100.6	70.0	759,705	100.5			
25		2,468,000	2,474,180	97.6	716,712	97.0	29.0	913,033	88.0	65.9	844,435	111.2			
26		2,277,000	2,284,661	92.3	706,310	98.5	30.9	885,476	97.0	69.7	692,875	82.1			

9 石油ガス譲与税の累年比較

(単位：千円，%)

年度	区分	最終予算額	決算額	伸長率	決算の内訳										
					6月期			11月期			3月期				
					譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率
17		225,000	221,099	95.6	54,388	87.0	24.6	92,669	106.4	66.5	74,042	90.6			
18		216,000	218,321	98.7	54,073	99.4	24.8	90,666	97.8	66.3	73,582	99.4			
19		205,000	212,015	97.1	52,473	97.0	24.7	88,808	98.0	66.6	70,734	96.1			
20		203,000	201,082	94.8	52,559	100.2	26.1	86,338	97.2	69.1	62,185	87.9			
21		188,000	194,391	96.7	54,212	103.1	27.9	76,149	88.2	67.1	64,030	103.0			
22		192,000	198,510	102.1	54,277	100.1	27.3	75,580	99.3	65.4	68,653	107.2			
23		180,000	179,191	90.3	44,666	82.3	24.9	74,915	99.1	66.7	59,610	86.8			
24		169,000	171,418	95.7	43,792	98.0	25.5	71,483	95.4	67.2	56,143	94.2			
25		156,000	159,170	92.9	39,436	90.1	24.8	66,933	93.6	66.8	52,801	94.0			
26		147,000	144,907	91.0	37,720	95.6	26.0	62,462	93.3	69.1	44,725	84.7			

10 地方道路譲与税の累年比較

(単位：千円，%)

年度	区分	最終予算額	決算額	伸長率	決算の内訳										
					6月期			11月期			3月期				
					譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率
17		2,720,000	2,776,391	97.3	781,377	87.4	28.1	1,151,025	127.4	69.6	843,989	80.0			
18		2,747,000	2,699,619	97.2	772,323	98.8	28.6	1,128,778	98.1	70.4	798,518	94.6			
19		2,654,000	2,760,609	102.3	796,401	103.1	28.8	1,143,042	101.3	70.3	821,166	102.8			
20		2,479,000	2,521,528	91.3	780,623	98.0	31.0	957,462	83.8	68.9	783,443	95.4			
21		1,095,000	1,095,256	43.4	868,082	111.2	79.3	227,150	23.7	100.0	24	0.0			
22		-	7	0.0	3	0.0	47.5	3	0.0	88.8	1	3.1			
23		-	11	166.4	3	84.2	24.0	8	270.7	91.2	1	130.4			
24		-	12	105.5	11	418.0	95.3	1	6.7	99.6	0	4.9			
25		-	0	0.4	0	0.1	25.0	0	4.3	67.3	0	35.4			
26		-	0	192.3	0	169.2	22.0	0	195.5	65.0	0	205.9			

11 航空機燃料譲与税の累年比較

(単位：千円，%)

年度	区分	最終予算額	決算額	伸長率	決算の内訳							
					9月期			3月期				
					譲与額	当期伸長率	当期末進捗率	譲与額	当期伸長率	当期末進捗率		
17		13,000	13,348	96.3	6,568	91.6	49.2	6,780	101.5			
18		13,000	14,210	106.5	6,921	105.4	48.7	7,289	107.5			
19		14,000	14,272	100.4	7,139	103.1	50.0	7,133	97.9			
20		10,000	11,547	80.9	5,510	77.2	47.7	6,037	84.6			
21		11,000	11,411	98.8	6,501	118.0	57.0	4,910	81.3			
22		10,000	10,459	91.7	5,491	84.5	52.5	4,968	101.2			
23		8,000	7,625	72.9	5,498	100.1	72.1	2,127	42.8			
24		8,000	10,110	132.6	5,026	91.4	49.7	5,084	239.0			
25		9,000	12,428	122.9	4,689	93.3	37.7	7,739	152.2			
26		11,000	10,501	84.5	4,928	105.1	46.9	5,573	72.0			